PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«11» октября   2017г.

                                          №670

Об удовлетворенности населения качеством и доступностью оказания  медицинской помощи на территории муниципального образования

Заслушав информацию главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Кемеровской области "Осинниковская городская больница", страховой организации об удовлетворенности населения качеством и доступностью оказания  медицинской помощи на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ , руководствуясь Уставом муниципального образования -Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1.  Информацию, содержащуюся в отчёте, принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов  Осинниковского городского округа  по развитию социальной сферы города.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков